

令和6年度 原材料表【10月】

○このリストの食品は、詳細献立表の「期」の列に「月」と記載されています。また「1ヶ月」間使用しますので、保管をお願いします。
○しょうゆ・みそ・酢に由来する『小麦』はアレルギー表示をしません。
○原材料が2つ以上の食品に限り記載しています。
○OHPにも掲載しています。

No.	品 名	原材料	特定原材料 (8品目)
1	ピザソース	トマト、たまねぎ、大豆油、ぶどう糖果糖液糖、コーンスターチ、 にんにく、香辛料、食塩、ぶどう糖、クエン酸、パプリカ色素	
2	ラ・フランスゼリー	グラニュー糖、洋なしピューレ、洋なし果汁、粉あめ、果糖、ゲル 化剤（増粘多糖類）、増粘剤（加工でん粉）、酸味料、香料、ビタ ミンD、クエン酸第一鉄Na、	
3	春巻きの皮（生）	小麦粉（ゆきちから、北翠、好了）、食塩（天塩、藻塩ANA）	小麦
4	カップ型タルトクッキー	小麦粉、砂糖、マーガリン、卵、バター、食塩、膨張剤（重炭酸ナ トリウム、重炭酸アンモニウム）、香料、着色料（カロチン）	乳・乳製品、 小麦、卵
5	パン粉 生	小麦粉、ショートニング、イースト、砂糖、食塩、酢酸Na、乳化 剤、イーストフード、ビタミンC	小麦
6	クリームチーズ	生乳、クリーム	乳・乳製品
7	ヨーグルト・全脂無糖	生乳、乳製品	乳・乳製品